
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/245/17 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody gminy o kwotę 93 106,00 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 93 106,00 zł; Plan dochodów po zmianie 41 182 869,00 zł, w tym: 

dochody majątkowe 4 105 788,00 zł, dochody bieżące 37 077 081,00 zł. Szczegółowy podział dochodów 

w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2.  Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 93 106,00 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 138 923,00 zł; 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 55 817,00 zł; 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30 000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł. Plan wydatków po zmianie 39 940 869,00 zł, 

w tym: wydatki majątkowe  4 800 324,00 zł, wydatki bieżące 35 140 545,00 zł. Szczegółowy podział 

wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w załączniku nr 4 do uchwały nr XXXIII/200/16 Rady Gminy Mysłakowice 

z dnia 29.12.2016 roku „ Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne planowane do realizacji 

w 2017 r.” przedstawiono w załączniku nr 3a do niniejszej uchwały; 

2. W uchwale budżetowej nr XXXIII/200/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.12.2016 roku, załącznik 

nr 4 „ Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2017 r.” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3b do niniejszej uchwały; 

3. W uchwale budżetowej nr XXXIII/200/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.12.2016 roku, załącznik 

nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2017 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. W uchwale budżetowej nr XXXIII/200/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.12.2016 roku, załącznik 

nr 6 „Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5  

do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2450



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice: 

J. Radomska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2450



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2450



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2450



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2450



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2450


		2017-05-15T11:42:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




